
ZARZĄDZENIE NR 383/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2017 rok

Na podstawie art. 222 ust 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z  2016 r. poz.1870, poz.1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, 
poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537) oraz § 
18 Uchwały Nr XXV/593/16 Rady Miasta Szczecin z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta na 2017 rok (z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2017 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 15/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2017 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2017 r. (zm. Zarządzenie 
Nr 28/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 45/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 46/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 50/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 31 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 72/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lutego 
2017 r., Zarządzenie Nr 81/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r., 
Zarządzenie Nr 82/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r., Zarządzenie 
Nr 112/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 124/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 125/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 126/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 135A/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 151/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 
2017 r., Zarządzenie Nr 152/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 2017 r., 
Zarządzenie Nr 177/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2017 r., Zarządzenie 
Nr 178/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2017 r., Zarządzenie Nr 225/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2017 r., Zarządzenie Nr 226/17 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 31 maja 2017 r., Zarządzenie Nr 253/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
8 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 258/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 czerwca 
2017 r., Zarządzenie Nr 265/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 czerwca 2017 r., 
Zarządzenie Nr 274/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2017 r., Zarządzenie 
Nr 293/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 306/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 314A/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 3 lipca 2017 r., Zarządzenie Nr 324/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 5 lipca 2017 r., Zarządzenie Nr 347/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lipca 
2017 r.,  Zarządzenie Nr 348/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lipca 2017 r., 
Zarządzenie Nr 354/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 2017 r., Zarządzenie 
Nr 362/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 380/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 sierpnia 2017 r. ), wprowadzam zmiany w załączniku 
Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2017 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur oraz Kierownikom Biur wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia.

Id: 0E41ABD6-9126-45F9-97C3-257FC6BAE2DB. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 0E41ABD6-9126-45F9-97C3-257FC6BAE2DB. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2017 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

630 Turystyka - - - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki

- - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 1 298,00 1 298,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -2 098,00 -2 098,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 800,00 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 260,00 -3 260,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 3 260,00 3 260,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -23 500,00 -23 500,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

23 500,00 23 500,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -421 822,00 -401 822,00 - - - -20 000,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -421 822,00 -401 822,00 - - - -20 000,00 - - -

4810 Rezerwy -421 822,00 -401 822,00 - - - -20 000,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 401 822,00 939 865,00 0,00 - - -538 043,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -201 483,00 -201 483,00 - - - - - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

-200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -12 751,00 -12 751,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-1,00 -1,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

1,00 1,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 200,00 -1 200,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 16 800,00 16 800,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 30,00 30,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -16 925,00 -16 925,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90010041857052807102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 383/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 sierpnia 2017 r.

Id: 0E41ABD6-9126-45F9-97C3-257FC6BAE2DB. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

5 199,00 5 199,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-2 840,00 -2 840,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-17 134,00 -17 134,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 11 338,00 11 338,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

16 739,00 - - - - 16 739,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 45 639,00 - - - - 45 639,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-38 195,00 - - - - -38 195,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

11 959,00 - - - - 11 959,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -6 449,00 - - - - -6 449,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 258,00 - - - - -1 258,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 3 300,00 - - - - 3 300,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

45,00 - - - - 45,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - - - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

1 698,00 - - - - 1 698,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych -77 781,00 -77 781,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 12 751,00 12 751,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 508,00 508,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 100,00 100,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -995,00 -995,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - - - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

28,00 28,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -95 669,00 -95 669,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

4 296,00 4 296,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 52 872,00 52 872,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

240 000,00 240 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -12 442,00 -12 442,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 388,00 388,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 277,00 277,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 493,00 -2 493,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-240 000,00 -240 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90020041857052807102

Id: 0E41ABD6-9126-45F9-97C3-257FC6BAE2DB. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-53,00 -53,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

1 881,00 1 881,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 61 747,00 61 747,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

3 567,00 3 567,00 - - - - - - -

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego

-165 000,00 -165 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja 933 456,00 933 456,00 0,00 - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 230 146,00 230 146,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-1,00 -1,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

107 445,00 107 445,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 0,00 - 0,00 - - - - - -

4260 Zakup energii -7 450,00 -7 450,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 4 700,00 4 700,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-971,00 -971,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 971,00 971,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -98,00 -98,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

- - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 3 714,00 3 714,00 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne 15 741,00 -18 036,00 - - - 33 777,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 94 023,00 - - - - 94 023,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-78 892,00 - - - - -78 892,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

20 521,00 - - - - 20 521,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -12 546,00 - - - - -12 546,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 322,00 - - - - -2 322,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 300,00 - - - - -3 300,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-45,00 - - - - -45,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - - - - - - - - -

Sygnatura: 90030041857052807102

Id: 0E41ABD6-9126-45F9-97C3-257FC6BAE2DB. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-1 698,00 - - - - -1 698,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

- -18 036,00 - - - 18 036,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące -605 981,00 - - - - -605 981,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-750 000,00 - - - - -750 000,00 - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

150 000,00 - - - - 150 000,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -3 805,00 - - - - -3 805,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

7 200,00 - - - - 7 200,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -2 687,00 - - - - -2 687,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 9 985,00 - - - - 9 985,00 - - -

4260 Zakup energii -525,00 - - - - -525,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -15,00 - - - - -15,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -4,00 - - - - -4,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 250,00 - - - - -5 250,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-9,00 - - - - -9,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -2,00 - - - - -2,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -245,00 - - - - -245,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-14 643,00 - - - - -14 643,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 4 019,00 - - - - 4 019,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące 
specjalne

- - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 26 591,00 - - - - 26 591,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-26 591,00 - - - - -26 591,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe 2 829,00 2 829,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

72 900,00 - - - - 72 900,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -16 000,00 - - - - -16 000,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -6 900,00 - - - - -6 900,00 - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -50 000,00 - - - - -50 000,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-2 500,00 - - - - -2 500,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 - - - - 2 500,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 2 829,00 2 829,00 - - - - - - -

80132 Szkoły artystyczne 12 022,00 - - - - 12 022,00 - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

- - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 12 022,00 - - - - 12 022,00 - - -

Sygnatura: 90040041857052807102

Id: 0E41ABD6-9126-45F9-97C3-257FC6BAE2DB. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80140 Centra kształcenia 
ustawicznego i 
praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania 
zawodowego

- - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

-16 932,00 -16 932,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-16 932,00 -16 932,00 - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

10 675,00 10 575,00 - - - 100,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

5 100,00 5 100,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 23,00 -77,00 - - - 100,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

190,00 190,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - - - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-190,00 -190,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

2 552,00 2 552,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

163 164,00 163 164,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

165 000,00 165 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 808,00 -1 808,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-28,00 -28,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych 
oraz artystycznych

244 569,00 239 269,00 - - - 5 300,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 35 253,00 31 448,00 - - - 3 805,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

203,00 203,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90050041857052807102

Id: 0E41ABD6-9126-45F9-97C3-257FC6BAE2DB. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 70,00 - - - - 70,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 127,00 - - - - 127,00 - - -

4260 Zakup energii 7 975,00 7 450,00 - - - 525,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 15,00 - - - - 15,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 4,00 - - - - 4,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 550,00 - - - - 550,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

9,00 - - - - 9,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 2,00 - - - - 2,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 343,00 98,00 - - - 245,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

18,00 70,00 - - - -52,00 - - -

80195 Pozostała działalność 16 932,00 16 932,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4121 Składki na Fundusz Pracy -1,00 - - - - -1,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 16 832,00 16 832,00 - - - - - - -

4211 Zakup materiałów i 
wyposażenia -500,00 - - - - -500,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 100,00 - - - - - - -

4301 Zakup usług pozostałych 771,00 - - - - 771,00 - - -

4421 Podróże służbowe 
zagraniczne

-270,00 - - - - -270,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - - - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - 0,00 - -

85153 Zwalczanie narkomanii 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

-200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-205 500,00 -205 500,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 5 500,00 - - - - - - -

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

0,00 - - - - - 0,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

0,00 - - - - - 0,00 - -

Sygnatura: 90060041857052807102

Id: 0E41ABD6-9126-45F9-97C3-257FC6BAE2DB. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85158 Izby wytrzeźwień - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-8 850,00 -8 850,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600,00 1 600,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2 250,00 2 250,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - 3 040,00 - - - -3 040,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej -3 040,00 - - - - -3 040,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

179 142,00 - - - - 179 142,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 715,00 - - - - 4 715,00 - - -

4220 Zakup środków żywności -11 305,00 - - - - -11 305,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -179 997,00 - - - - -179 997,00 - - -

4490 Pozostałe podatki na rzecz 
budżetu państwa 400,00 - - - - 400,00 - - -

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT)

-400,00 - - - - -400,00 - - -

4590 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

4 405,00 - - - - 4 405,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 6 000,00 - 6 000,00 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -8 062,00 - -8 062,00 - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 500,00 - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1 500,00 - 1 500,00 - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 62,00 - 62,00 - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -74,00 -74,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

96,00 96,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-22,00 -22,00 - - - - - - -

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

3 040,00 3 040,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

3 040,00 3 040,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- 37 976,00 - - - -37 976,00 - - -

85401 Świetlice szkolne -137 364,00 -137 364,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-137 364,00 -137 364,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

- - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-90,00 - - - - -90,00 - - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 90,00 - - - - 90,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

210 890,00 210 890,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

210 890,00 210 890,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90070041857052807102

Id: 0E41ABD6-9126-45F9-97C3-257FC6BAE2DB. Podpisany Strona 7



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

974,00 - - - - 974,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-9 526,00 - - - - -9 526,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -400,00 - - - - -400,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -40,00 - - - - -40,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

5 800,00 - - - - 5 800,00 - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 - - - - 1 800,00 - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

4 700,00 - - - - 4 700,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 440,00 - - - - 1 440,00 - - -

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT)

200,00 - - - - 200,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

85412 Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży

- - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

85416 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym

-83 000,00 -35 550,00 - - - -47 450,00 - - -

3240 Stypendia dla uczniów -117 850,00 -66 050,00 - - - -51 800,00 - - -

3250 Stypendia różne 34 850,00 30 500,00 - - - 4 350,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

2 500,00 - - - - 2 500,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 - - - - 2 500,00 - - -

855 Rodzina - 7 104,00 - - - -7 104,00 - - -

85501 Świadczenie 
wychowawcze

- - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 - 6 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

4260 Zakup energii -19 000,00 - -19 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 504,00 - -3 504,00 - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

800,00 - 800,00 - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

130,00 - 130,00 - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -2 000,00 - -2 000,00 - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -2 400,00 - -2 400,00 - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-26,00 - -26,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

- - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

5 100,00 5 100,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90080041857052807102

Id: 0E41ABD6-9126-45F9-97C3-257FC6BAE2DB. Podpisany Strona 8



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 319,00 -1 319,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -22 866,00 -22 866,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-500,00 -500,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

248,00 248,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 070,00 1 070,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 312,00 312,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-45,00 -45,00 - - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny 7 104,00 7 104,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 010,00 6 010,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 3 694,00 3 694,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 600,00 -2 600,00 - - - - - - -

85505 Tworzenie i 
funkcjonowanie żłobków - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -14 524,00 -14 524,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

9 524,00 9 524,00 - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze -51 248,00 - - - - -51 248,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne -51 248,00 - - - - -51 248,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -35 409,00 - - - - -35 409,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -9 000,00 - - - - -9 000,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 409,00 - - - - 44 409,00 - - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

44 144,00 - - - - 44 144,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 100,00 - - - - 2 100,00 - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

2 568,00 - - - - 2 568,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 37 476,00 - - - - 37 476,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 27 310,00 27 310,00 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -27 310,00 -27 310,00 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

- - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 300,00 300,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -300,00 -300,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 586 163,00 0,00 - - -586 163,00 0,00 - -

Sygnatura: 90090041857052807102

Id: 0E41ABD6-9126-45F9-97C3-257FC6BAE2DB. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Podatków i Opłat Lokalnych
750 Administracja publiczna -23 500,00 -23 500,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -23 500,00 -23 500,00 - - - - - - -

Koszt poboru podatków i innych opłat F -23 500,00 -23 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -23 500,00 -23 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -23 500,00 -23 500,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI -23 500,00 -23 500,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85153 Zwalczanie narkomanii 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii A 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -205 500,00 -205 500,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-205 500,00 -205 500,00 - - - - - - -

Miejska Izba Wytrzeźwień 5 500,00 5 500,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 5 500,00 - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień - - - - - - - - -

Izba wytrzeźwień A - - - - - - - - -

Miejska Izba Wytrzeźwień - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 850,00 -8 850,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600,00 1 600,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2017 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 42010011308052807102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 383/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 sierpnia 2017 r.

Id: 0E41ABD6-9126-45F9-97C3-257FC6BAE2DB. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 250,00 2 250,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - 3 040,00 - - - -3 040,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej -3 040,00 - - - - -3 040,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A -3 040,00 - - - - -3 040,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 183 857,00 - - - - 183 857,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 142,00 - - - - 179 142,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 715,00 - - - - 4 715,00 - - -

4220 Zakup środków żywności -11 305,00 - - - - -11 305,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 900,00 - - - - 6 900,00 - - -

4490 Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 400,00 - - - - 400,00 - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) -400,00 - - - - -400,00 - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4 405,00 - - - - 4 405,00 - - -

Urząd Miasta -186 897,00 - - - - -186 897,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -186 897,00 - - - - -186 897,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 6 000,00 - 6 000,00 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -8 062,00 - -8 062,00 - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 500,00 - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 - 1 500,00 - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62,00 - 62,00 - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe - - - - - - - - -

Dodatki mieszkaniowe A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -74,00 -74,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 96,00 96,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -22,00 -22,00 - - - - - - -

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

3 040,00 3 040,00 - - - - - - -

Mieszkania chronione A 3 040,00 3 040,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 3 040,00 3 040,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 040,00 3 040,00 - - - - - - -

Sygnatura: 42020011308052807102

Id: 0E41ABD6-9126-45F9-97C3-257FC6BAE2DB. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina - 7 104,00 - - - -7 104,00 - - -

85501 Świadczenie wychowawcze - - - - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 - 6 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

4260 Zakup energii -19 000,00 - -19 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 504,00 - -3 504,00 - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 - 800,00 - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 130,00 - 130,00 - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -2 000,00 - -2 000,00 - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -2 400,00 - -2 400,00 - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -26,00 - -26,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - - - - - - - - -

Bon opiekuńczo - wychowawczy A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 600,00 1 600,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 319,00 -1 319,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -500,00 -500,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 103,00 103,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 70,00 70,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 60,00 60,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -14,00 -14,00 - - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 500,00 3 500,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -22 866,00 -22 866,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 145,00 145,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 252,00 252,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -31,00 -31,00 - - - - - - -

Sygnatura: 42030011308052807102

Id: 0E41ABD6-9126-45F9-97C3-257FC6BAE2DB. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85504 Wspieranie rodziny 7 104,00 7 104,00 - - - - - - -

Wspieranie rodziny A 7 104,00 7 104,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 7 104,00 7 104,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 010,00 6 010,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 3 694,00 3 694,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 600,00 -2 600,00 - - - - - - -

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków - - - - - - - - -

Żłobki miejskie A - - - - - - - - -

Żłobki miejskie - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -14 524,00 -14 524,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 9 524,00 9 524,00 - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze -51 248,00 - - - - -51 248,00 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A -51 248,00 - - - - -51 248,00 - - -

Urząd Miasta -51 248,00 - - - - -51 248,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne -51 248,00 - - - - -51 248,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -35 409,00 - - - - -35 409,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -9 000,00 - - - - -9 000,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 409,00 - - - - 44 409,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 44 144,00 - - - - 44 144,00 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A 44 144,00 - - - - 44 144,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 44 144,00 - - - - 44 144,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 - - - - 2 100,00 - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 568,00 - - - - 2 568,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 476,00 - - - - 37 476,00 - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - 10 144,00 - - - -10 144,00 - - -

Sygnatura: 42040011308052807102

Id: 0E41ABD6-9126-45F9-97C3-257FC6BAE2DB. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
630 Turystyka - - - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - - - - - - - - -

Rozwój turystyki K - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 3 198,00 3 198,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 1 298,00 1 298,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 1 100,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 800,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -3 198,00 -3 198,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 198,00 -3 198,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -401 822,00 -401 822,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -401 822,00 -401 822,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na bieżące wydatki oświatowe E -401 822,00 -401 822,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -401 822,00 -401 822,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -401 822,00 -401 822,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 401 822,00 944 855,00 0,00 - - -543 033,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -196 493,00 -196 493,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 16 328,00 16 328,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 16 328,00 16 328,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 328,00 16 328,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E -12 821,00 -12 821,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -958 753,00 -958 753,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -51 464,00 -51 464,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -575 000,00 -575 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -113 500,00 -113 500,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -3 225,00 -3 225,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -8 020,00 -8 020,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -180 000,00 -180 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -3 319,00 -3 319,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -24 225,00 -24 225,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 945 932,00 945 932,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 713,00 38 713,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 574 999,00 574 999,00 - - - - - - -

Sygnatura: 42050011308052807102

Id: 0E41ABD6-9126-45F9-97C3-257FC6BAE2DB. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1,00 1,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 500,00 113 500,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 225,00 3 225,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 8 020,00 8 020,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 200,00 -1 200,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 800,00 16 800,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30,00 30,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 195 000,00 195 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 319,00 3 319,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 300,00 7 300,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 199,00 5 199,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -2 840,00 -2 840,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -17 134,00 -17 134,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół podstawowych E -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

-200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 16 739,00 - - - - 16 739,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E 16 739,00 - - - - 16 739,00 - - -

Urząd Miasta 2 138,00 - - - - 2 138,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 569,00 - - - - -2 569,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 800,00 - - - - 800,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 401,00 - - - - 2 401,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 506,00 - - - - 1 506,00 - - -

jednostki systemu oświaty 14 601,00 - - - - 14 601,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 208,00 - - - - 48 208,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -38 195,00 - - - - -38 195,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 959,00 - - - - 11 959,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 449,00 - - - - -6 449,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 258,00 - - - - -1 258,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -800,00 - - - - -800,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 3 300,00 - - - - 3 300,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 45,00 - - - - 45,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 401,00 - - - - -2 401,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 192,00 - - - - 192,00 - - -

Sygnatura: 42060011308052807102

Id: 0E41ABD6-9126-45F9-97C3-257FC6BAE2DB. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -77 781,00 -77 781,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -95 669,00 -95 669,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -95 669,00 -95 669,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -95 669,00 -95 669,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 13 592,00 13 592,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -287 523,00 -287 523,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 223,00 -2 223,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -243 859,00 -243 859,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -45 391,00 -45 391,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 882,00 -1 882,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -995,00 -995,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 604,00 4 604,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 223,00 2 223,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 301 115,00 301 115,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 974,00 14 974,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 243 859,00 243 859,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 391,00 45 391,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 882,00 1 882,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 508,00 508,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 100,00 100,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 604,00 -4 604,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 223,00 -2 223,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 28,00 28,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 4 296,00 4 296,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 4 296,00 4 296,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 296,00 4 296,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 52 872,00 52 872,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 61 747,00 61 747,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 61 747,00 61 747,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 747,00 61 747,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E -12 442,00 -12 442,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -982 020,00 -982 020,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -110 000,00 -110 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -785 000,00 -785 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -420,00 -420,00 - - - - - - -

Sygnatura: 42070011308052807102

Id: 0E41ABD6-9126-45F9-97C3-257FC6BAE2DB. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -21 842,00 -21 842,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -64 000,00 -64 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 507,00 507,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 265,00 -1 265,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 969 578,00 969 578,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 785 000,00 785 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 420,00 420,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 400,00 9 400,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 64 000,00 64 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 388,00 388,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 277,00 277,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 212,00 1 212,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 881,00 1 881,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 240 000,00 240 000,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-240 000,00 -240 000,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 3 567,00 3 567,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 3 567,00 3 567,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 567,00 3 567,00 - - - - - - -

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego -165 000,00 -165 000,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla innych form wychowania przedszkolnego E -165 000,00 -165 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -165 000,00 -165 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja 933 456,00 933 456,00 0,00 - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 3 714,00 3 714,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 3 714,00 3 714,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 714,00 3 714,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E 329 742,00 329 742,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -684 932,00 -684 932,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 230 146,00 230 146,00 - - - - - - -

Sygnatura: 42080011308052807102

Id: 0E41ABD6-9126-45F9-97C3-257FC6BAE2DB. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -539 414,00 -539 414,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 107 449,00 107 449,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 355,00 -10 355,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -66 757,00 -66 757,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 660,00 3 660,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -21 916,00 -21 916,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -5 137,00 -5 137,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -80 486,00 -80 486,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -27 552,00 -27 552,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 746,00 -1 746,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -30 750,00 -30 750,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -4 320,00 -4 320,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 371,00 1 371,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -209 825,00 -209 825,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -28 425,00 -28 425,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -875,00 -875,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 014 674,00 1 014 674,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 539 413,00 539 413,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4,00 -4,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 355,00 10 355,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 66 757,00 66 757,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -3 660,00 -3 660,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 916,00 21 916,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 137,00 5 137,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 73 036,00 73 036,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 32 252,00 32 252,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 746,00 1 746,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 25 750,00 25 750,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 349,00 3 349,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -400,00 -400,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 209 727,00 209 727,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 28 425,00 28 425,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 875,00 875,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych gimnazjów E 600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 42090011308052807102

Id: 0E41ABD6-9126-45F9-97C3-257FC6BAE2DB. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych

E
0,00 - 0,00 - - - - - -

Urząd Miasta 89 358,37 - 89 358,37 - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 89 358,37 - 89 358,37 - - - - - -

jednostki systemu oświaty -89 358,37 - -89 358,37 - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -89 358,37 - -89 358,37 - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

E
- - - - - - - - -

Urząd Miasta 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne 15 741,00 -18 036,00 - - - 33 777,00 - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów specjalnych E 15 741,00 - - - - 15 741,00 - - -

Urząd Miasta 3 600,00 - - - - 3 600,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 500,00 - - - - -2 500,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 859,00 - - - - 859,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 256,00 - - - - 256,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 248,00 - - - - 248,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 737,00 - - - - 4 737,00 - - -

jednostki systemu oświaty 12 141,00 - - - - 12 141,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 96 523,00 - - - - 96 523,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -78 892,00 - - - - -78 892,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 521,00 - - - - 20 521,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -12 546,00 - - - - -12 546,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 322,00 - - - - -2 322,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -859,00 - - - - -859,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -256,00 - - - - -256,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 300,00 - - - - -3 300,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -248,00 - - - - -248,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -45,00 - - - - -45,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -4 737,00 - - - - -4 737,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -1 698,00 - - - - -1 698,00 - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E - -18 036,00 - - - 18 036,00 - - -

jednostki systemu oświaty - -18 036,00 - - - 18 036,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - -18 036,00 - - - 18 036,00 - - -

Sygnatura: 42001011308052807102

Id: 0E41ABD6-9126-45F9-97C3-257FC6BAE2DB. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80120 Licea ogólnokształcące -605 981,00 - - - - -605 981,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 4 019,00 - - - - 4 019,00 - - -

jednostki systemu oświaty 4 019,00 - - - - 4 019,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 019,00 - - - - 4 019,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

Urząd Miasta -154 316,00 - - - - -154 316,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -14 936,00 - - - - -14 936,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -96 878,00 - - - - -96 878,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -9 678,00 - - - - -9 678,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 155,00 - - - - 155,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -12 200,00 - - - - -12 200,00 - - -

4260 Zakup energii -11 000,00 - - - - -11 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -900,00 - - - - -900,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 879,00 - - - - -8 879,00 - - -

jednostki systemu oświaty 144 316,00 - - - - 144 316,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 131,00 - - - - 11 131,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 878,00 - - - - 96 878,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 678,00 - - - - 9 678,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -155,00 - - - - -155,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 7 200,00 - - - - 7 200,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 513,00 - - - - 9 513,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 985,00 - - - - 9 985,00 - - -

4260 Zakup energii 10 475,00 - - - - 10 475,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -15,00 - - - - -15,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 896,00 - - - - 896,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 629,00 - - - - 3 629,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -9,00 - - - - -9,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -2,00 - - - - -2,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -245,00 - - - - -245,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -14 643,00 - - - - -14 643,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych liceów ogólnokształcących E -600 000,00 - - - - -600 000,00 - - -

Urząd Miasta -600 000,00 - - - - -600 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -750 000,00 - - - - -750 000,00 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

150 000,00 - - - - 150 000,00 - - -

Sygnatura: 42011011308052807102

Id: 0E41ABD6-9126-45F9-97C3-257FC6BAE2DB. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80121 Licea ogólnokształcące specjalne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących specjalnych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 26 591,00 - - - - 26 591,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 591,00 - - - - 26 591,00 - - -

Urząd Miasta -26 591,00 - - - - -26 591,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -26 591,00 - - - - -26 591,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe 2 829,00 2 829,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 2 829,00 2 829,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 2 829,00 2 829,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 829,00 2 829,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -195 552,00 - - - - -195 552,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -19 552,00 - - - - -19 552,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -26 000,00 - - - - -26 000,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -6 900,00 - - - - -6 900,00 - - -

4260 Zakup energii -130 000,00 - - - - -130 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -600,00 - - - - -600,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -2 500,00 - - - - -2 500,00 - - -

jednostki systemu oświaty 195 552,00 - - - - 195 552,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 552,00 - - - - 19 552,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 72 900,00 - - - - 72 900,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

4260 Zakup energii 130 000,00 - - - - 130 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 - - - - 600,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -40 000,00 - - - - -40 000,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 - - - - 2 500,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 7 032,00 - - - - 7 032,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 7 032,00 - - - - 7 032,00 - - -

jednostki systemu oświaty 7 032,00 - - - - 7 032,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 032,00 - - - - 7 032,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -6 817,00 - - - - -6 817,00 - - -

4260 Zakup energii -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 817,00 - - - - -1 817,00 - - -

Sygnatura: 42021011308052807102

Id: 0E41ABD6-9126-45F9-97C3-257FC6BAE2DB. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty 6 817,00 - - - - 6 817,00 - - -

4260 Zakup energii 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 817,00 - - - - 1 817,00 - - -

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

- - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych centrów kształcenia ustawicznego i praktycznego E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -337,00 - - - - -337,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -337,00 - - - - -337,00 - - -

jednostki systemu oświaty 337,00 - - - - 337,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 337,00 - - - - 337,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -16 932,00 -16 932,00 - - - - - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E -16 932,00 -16 932,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -5 333,00 -5 924,00 - - - 591,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -215,00 1 000,00 - - - -1 215,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -5 118,00 -6 924,00 - - - 1 806,00 - - -

jednostki systemu oświaty -11 599,00 -11 008,00 - - - -591,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 215,00 -1 000,00 - - - 1 215,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -11 814,00 -10 008,00 - - - -1 806,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 10 675,00 10 575,00 - - - 100,00 - - -

Mały uczeń - Pierwsza Klasa E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -1 735,00 -1 735,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 613,00 -1 613,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -106,00 -106,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -16,00 -16,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 735,00 1 735,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 613,00 1 613,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106,00 106,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 16,00 16,00 - - - - - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E 8 123,00 8 023,00 - - - 100,00 - - -

Urząd Miasta -15 768,00 -15 661,00 - - - -107,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -12 916,00 -12 709,00 - - - -207,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -22 933,00 -22 933,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 117,00 -3 117,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 826,00 1 826,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 749,00 6 749,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 1 671,00 1 671,00 - - - - - - -

Sygnatura: 42031011308052807102

Id: 0E41ABD6-9126-45F9-97C3-257FC6BAE2DB. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4270 Zakup usług remontowych 2 716,00 2 716,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 - - - - 100,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 555,00 2 555,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 133,00 3 133,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 448,00 4 448,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 23 891,00 23 684,00 - - - 207,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 916,00 12 709,00 - - - 207,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 933,00 22 933,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 100,00 5 100,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 117,00 3 117,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 826,00 -1 826,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 749,00 -6 749,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 671,00 -1 671,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 716,00 -2 716,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -77,00 -77,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 445,00 445,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 190,00 190,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -3 133,00 -3 133,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -4 638,00 -4 638,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 2 552,00 2 552,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 2 552,00 2 552,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 552,00 2 552,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

163 164,00 163 164,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E -1 836,00 -1 836,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 808,00 -1 808,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 808,00 -1 808,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -28,00 -28,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -28,00 -28,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla innych form wychowania przedszkolnego E 165 000,00 165 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 165 000,00 165 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 165 000,00 165 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 42041011308052807102

Id: 0E41ABD6-9126-45F9-97C3-257FC6BAE2DB. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
artystycznych

244 569,00 239 269,00 - - - 5 300,00 - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E 39 199,00 39 199,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -214 721,00 -214 721,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29,00 29,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -183 277,00 -183 277,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -33 153,00 -33 153,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -645,00 -645,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158,00 158,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 112,00 112,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 307,00 307,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -177,00 -177,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 41,00 41,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 15,00 15,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 904,00 1 904,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -35,00 -35,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 253 920,00 253 920,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 419,00 31 419,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 277,00 183 277,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 203,00 203,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 153,00 33 153,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 645,00 645,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -158,00 -158,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -112,00 -112,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 7 450,00 7 450,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -307,00 -307,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 177,00 177,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -41,00 -41,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -15,00 -15,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 806,00 -1 806,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 35,00 35,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 5 300,00 - - - - 5 300,00 - - -

jednostki systemu oświaty 43 457,00 - - - - 43 457,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 805,00 - - - - 3 805,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 276,00 - - - - 28 276,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 774,00 - - - - 3 774,00 - - -

Sygnatura: 42051011308052807102

Id: 0E41ABD6-9126-45F9-97C3-257FC6BAE2DB. Podpisany Strona 15



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy 107,00 - - - - 107,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70,00 - - - - 70,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 127,00 - - - - 127,00 - - -

4260 Zakup energii 6 525,00 - - - - 6 525,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 15,00 - - - - 15,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 4,00 - - - - 4,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 550,00 - - - - 550,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9,00 - - - - 9,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 2,00 - - - - 2,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 245,00 - - - - 245,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -52,00 - - - - -52,00 - - -

Urząd Miasta -38 157,00 - - - - -38 157,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -28 276,00 - - - - -28 276,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 774,00 - - - - -3 774,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -107,00 - - - - -107,00 - - -

4260 Zakup energii -6 000,00 - - - - -6 000,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 70,00 70,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -32 485,00 -32 485,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -25 700,00 -25 700,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 152,00 -6 152,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -633,00 -633,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 32 555,00 32 555,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 700,00 25 700,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 152,00 6 152,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 633,00 633,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 70,00 70,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół podstawowych E 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych

E
- - - - - - - - -

Urząd Miasta 878,85 - 878,85 - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 878,85 - 878,85 - - - - - -

jednostki systemu oświaty -878,85 - -878,85 - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -878,85 - -878,85 - - - - - -

Sygnatura: 42061011308052807102

Id: 0E41ABD6-9126-45F9-97C3-257FC6BAE2DB. Podpisany Strona 16



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80195 Pozostała działalność 16 932,00 16 932,00 - - - - - - -

Centrum Nauk Ścisłych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

Działalność pozalekcyjna E 16 932,00 16 932,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 17 382,00 16 932,00 - - - 450,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 450,00 - - - - 450,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 932,00 16 932,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -450,00 - - - - -450,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe -450,00 - - - - -450,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -100,00 -100,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 100,00 - - - - - - -

Fundusz socjalny dla nauczycieli emerytów i rencistów E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 65 725,00 60 529,00 - - - 5 196,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 725,00 60 529,00 - - - 5 196,00 - - -

jednostki systemu oświaty -65 725,00 -60 529,00 - - - -5 196,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -65 725,00 -60 529,00 - - - -5 196,00 - - -

Miejski program pracy z uczniem zdolnym E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 5 279,00 5 279,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 500,00 -2 500,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -302,00 -302,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -52,00 -52,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 133,00 8 133,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -5 279,00 -5 279,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 302,00 302,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 52,00 52,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 133,00 -8 133,00 - - - - - - -

Miejski Program Pracy z Wychowankiem Przedszkola "Ogrody wyobraźni" E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 14,00 14,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12,00 12,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2,00 2,00 - - - - - - -

Sygnatura: 42071011308052807102

Id: 0E41ABD6-9126-45F9-97C3-257FC6BAE2DB. Podpisany Strona 17



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty -14,00 -14,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -12,00 -12,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2,00 -2,00 - - - - - - -

Program Bezpieczne Miasto - Bezpieczna Szkoła E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 454,00 -300,00 - - - 754,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108,00 - - - - 108,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 16,00 - - - - 16,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 630,00 - - - - 630,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe -300,00 -300,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -454,00 300,00 - - - -754,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -108,00 - - - - -108,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -16,00 - - - - -16,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -630,00 - - - - -630,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 300,00 300,00 - - - - - - -

Program Erasmus+ E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4121 Składki na Fundusz Pracy -1,00 - - - - -1,00 - - -

4211 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00 - - - - -500,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych 771,00 - - - - 771,00 - - -

4421 Podróże służbowe zagraniczne -270,00 - - - - -270,00 - - -

851 Ochrona zdrowia 0,00 - - - - - 0,00 - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A - - - - - - - - -

Urząd Miasta 29 503,00 29 503,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 617,00 18 617,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 098,00 9 098,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 788,00 1 788,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -29 503,00 -29 503,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -18 617,00 -18 617,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -9 098,00 -9 098,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 788,00 -1 788,00 - - - - - - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 0,00 - - - - - 0,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A 0,00 - - - - - 0,00 - -

Urząd Miasta -280,80 - - - - - -280,80 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -280,80 - - - - - -280,80 - -

Sygnatura: 42081011308052807102

Id: 0E41ABD6-9126-45F9-97C3-257FC6BAE2DB. Podpisany Strona 18



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty 280,80 - - - - - 280,80 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 280,80 - - - - - 280,80 - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 37 976,00 - - - -37 976,00 - - -

85401 Świetlice szkolne -137 364,00 -137 364,00 - - - - - - -

Mały uczeń - Pierwsza Klasa E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 1 679,00 1 679,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 709,00 1 709,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -170,00 -170,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 140,00 140,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -1 679,00 -1 679,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 709,00 -1 709,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170,00 170,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -140,00 -140,00 - - - - - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E -137 364,00 -137 364,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -189 725,00 -189 725,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -40 238,00 -40 238,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -137 364,00 -137 364,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -7 818,00 -7 818,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -305,00 -305,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 52 361,00 52 361,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 238,00 40 238,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 818,00 7 818,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 305,00 305,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -302,00 - - - - -302,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -302,00 - - - - -302,00 - - -

jednostki systemu oświaty 302,00 - - - - 302,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 302,00 - - - - 302,00 - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -90,00 - - - - -90,00 - - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 90,00 - - - - 90,00 - - -

Sygnatura: 42091011308052807102

Id: 0E41ABD6-9126-45F9-97C3-257FC6BAE2DB. Podpisany Strona 19



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 210 890,00 210 890,00 - - - - - - -

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka E 210 890,00 210 890,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 210 890,00 210 890,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 210 890,00 210 890,00 - - - - - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 974,00 - - - - 974,00 - - -

Mały uczeń - Pierwsza Klasa E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -16 537,00 - - - - -16 537,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -13 854,00 - - - - -13 854,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 330,00 - - - - -2 330,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -353,00 - - - - -353,00 - - -

jednostki systemu oświaty 16 537,00 - - - - 16 537,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 854,00 - - - - 12 854,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 930,00 - - - - 1 930,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 313,00 - - - - 313,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 440,00 - - - - 1 440,00 - - -

Prowadzenie publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych E 974,00 - - - - 974,00 - - -

Urząd Miasta -8 163,00 - - - - -8 163,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -9 526,00 - - - - -9 526,00 - - -

4260 Zakup energii -2 800,00 - - - - -2 800,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -537,00 - - - - -537,00 - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 4 700,00 - - - - 4 700,00 - - -

jednostki systemu oświaty 9 137,00 - - - - 9 137,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 800,00 - - - - 5 800,00 - - -

4260 Zakup energii 2 800,00 - - - - 2 800,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 537,00 - - - - 537,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 - - - - 1 800,00 - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 200,00 - - - - 200,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E 6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 21 000,00 - - - - 21 000,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

4260 Zakup energii 15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -

Urząd Miasta -15 000,00 - - - - -15 000,00 - - -

4260 Zakup energii -15 000,00 - - - - -15 000,00 - - -

Sygnatura: 42002011308052807102

Id: 0E41ABD6-9126-45F9-97C3-257FC6BAE2DB. Podpisany Strona 20



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży - - - - - - - - -

Mały uczeń - Pierwsza Klasa E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 29,00 29,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 29,00 29,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -29,00 -29,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -29,00 -29,00 - - - - - - -

Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 680,00 680,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 680,00 680,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -680,00 -680,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -680,00 -680,00 - - - - - - -

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym -83 000,00 -35 550,00 - - - -47 450,00 - - -

Pomoc materialna dla uczniów E -83 000,00 -35 550,00 - - - -47 450,00 - - -

Urząd Miasta -83 000,00 -35 550,00 - - - -47 450,00 - - -

3240 Stypendia dla uczniów -117 850,00 -66 050,00 - - - -51 800,00 - - -

3250 Stypendia różne 34 850,00 30 500,00 - - - 4 350,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 2 500,00 - - - - 2 500,00 - - -

Prowadzenie publicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E 2 500,00 - - - - 2 500,00 - - -

jednostki systemu oświaty 2 500,00 - - - - 2 500,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 - - - - 2 500,00 - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Współfinansowanie inwestycji Rad Osiedli S - - - - - - - - -

Urząd Miasta 26 893,00 26 893,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 893,00 26 893,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -26 893,00 -26 893,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -26 893,00 -26 893,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - - - - - - - - -

Miejski program edukacji morskiej K - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 700,00 700,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 300,00 300,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 400,00 - - - - - - -

Sygnatura: 42012011308052807102

Id: 0E41ABD6-9126-45F9-97C3-257FC6BAE2DB. Podpisany Strona 21



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Urząd Miasta -700,00 -700,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -700,00 -700,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Sport dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych K - - - - - - - - -

Urząd Miasta -21 629,00 -21 629,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 59,00 59,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe -1 550,00 -1 550,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -350,00 -350,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -19 788,00 -19 788,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 21 629,00 21 629,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -59,00 -59,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 1 550,00 1 550,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00 350,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 19 788,00 19 788,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 0,00 581 009,00 0,00 - - -581 009,00 0,00 - -

Dysponent: Wydział Organizacyjny
750 Administracja publiczna 23 500,00 23 500,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 500,00 23 500,00 - - - - - - -

Utrzymanie stanowisk pracy Z 23 500,00 23 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 23 500,00 23 500,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 23 500,00 23 500,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI 23 500,00 23 500,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro ds. Organizacji Pozarządowych
750 Administracja publiczna 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

75095 Pozostała działalność 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

Współpraca z organizacjami  pozarządowymi S 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

Urząd Miasta 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

Sygnatura: 42022011308052807102

Id: 0E41ABD6-9126-45F9-97C3-257FC6BAE2DB. Podpisany Strona 22



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia -20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

Rezerwa celowa na realizację zadań własnych zlecanych organizacjom 
pozarządowym

S
-20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

Urząd Miasta -20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

4810 Rezerwy -20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

BIURO DS. ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

Ogólnomiejska hala widowiskowo - sportowa przy ul. Szafera w Szczecinie K -27 310,00 -27 310,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji -27 310,00 -27 310,00 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -27 310,00 -27 310,00 - - - - - - -

Rozliczenie inwestycji F 27 310,00 27 310,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 27 310,00 27 310,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 310,00 27 310,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M - - - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 260,00 -3 260,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 3 260,00 3 260,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 42032011308052807102

Id: 0E41ABD6-9126-45F9-97C3-257FC6BAE2DB. Podpisany Strona 23



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych
801 Oświata i wychowanie - -4 990,00 - - - 4 990,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -4 990,00 -4 990,00 - - - - - - -

Program budowy i modernizacji sal gimnastycznych E -4 990,00 -4 990,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -4 990,00 -4 990,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -4 990,00 -4 990,00 - - - - - - -

80132 Szkoły artystyczne 4 990,00 - - - - 4 990,00 - - -

Program budowy i modernizacji sal gimnastycznych E 4 990,00 - - - - 4 990,00 - - -

Urząd Miasta 4 990,00 - - - - 4 990,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 990,00 - - - - 4 990,00 - - -

BIURO INWESTYCJI I REMONTÓW OŚWIATOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI - -4 990,00 - - - 4 990,00 - - -

Dysponent: Biuro Spadków i Mienia Skarbu Państwa
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Nabywanie masy spadkowej przez Gminę Miasto Szczecin albo Skarb Państwa F - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

BIURO SPADKÓW I MIENIA SKARBU PAŃSTWA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 586 163,00 0,00 - - -586 163,00 0,00 - -

Sygnatura: 42042011308052807102

Id: 0E41ABD6-9126-45F9-97C3-257FC6BAE2DB. Podpisany Strona 24




